[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________

                                      № ___
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу некоторых постановлений

Руководствуясь статьями 33 и 34 Устава Великоустюгского муниципального округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Главы Великоустюгского муниципального округа:

а) от 30.11.2022 № 2 «О наделении полномочием»;

б) от 26.01.2023 № 4 «Об организации и осуществлении регистрации (учёта) избирателей, участников референдума на территории Великоустюгского муниципального округа».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
Глава
Великоустюгского муниципального округа

                 И.А. Абрамов